PORTARIA PGJ/PI Nº 781/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE

OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da

Lei Complementar Estadual nº 12/93, e considerando a solicitação da Promotora de Justiça Maria

do Amparo de Sousa Paz, titular da 10ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA, titular da 1ª Promotoria

de Justiça de Altos, para atuar no plantão ministerial do dia 28 de março de 2020, na Comarca de

Teresina, em substituição à titular da 10ª Promotoria de Justiça de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de março de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício